[image: Описание: Описание: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.04.2020                                                                                                    № 28 -п
с. Новоюласка

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и
застройки муниципального образования Новоюласенский сельсовет
Красногвардейского района Оренбургской области

Руководствуясь статьями 8,24, 25, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации  №190-ФЗ от 29.12.2004г, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, в целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, обеспечения учета интересов граждан и их объединений:
1. Приступить к подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области.
2. Финансирование работ осуществить за счет АО «ОРЕНБУРГНЕФТЬ».
3. Установить, что настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за  собой.

Глава сельсовета                                                                                  С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, администрации района, прокурору района, ООО "Геоград",   отделу архитектуры и градостроительства администрации района.

image1.jpeg